

磋商响应文件

磋商响应文件名称： 报价文件

项 目 编 号： CGCS2024-001

项 目 名 称： 龙泉市南秦小学学生餐厅、宿舍扩建项目(弱电工程)

标 项： 标项一

供应商全称（盖章）： 浙江华数广电网络股份有限公司

供 应 商 地 址： 浙江省杭州市滨江区长江路 179 号 E 座 11 层

2024 年 04 月 24 日

目录

2. 开标一览表.....	3
3. 报价明细表.....	4

1. 开标一览表

项目编号： CGCS2024-001

项目名称： 龙泉市南秦小学学生餐厅、宿舍扩建项目(弱电工程) 标项： 一

名称	总报价（元）
项目总报价	大写： <u>叁拾柒万捌仟柒佰伍拾陆元整</u> （¥： <u>378756.00 元</u> ）

注：

1. 具体价格明细详见《报价明细表》
2. 总报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字（或盖章），否则其响应作无效标处理。
3. 总报价应包括产品、产品标准配件、备品备件、专用工具、包装、工时、运输、装卸、保险、税金、设备保护、安装、调试与试运行、培训、保修、售后服务费、工程配套费、以及实施本项目所需的其他一切费用。

供应商盖章： _____

日 期： 2024 年 04 月 24 日

2. 报价明细表

项目编号： CGCS2024-001

项目名称： 龙泉市南秦小学学生餐厅、宿舍扩建项目(弱电工程) 标项： 一

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
一、综合布线系统							
1	双口信息面板	厚德缆胜	H-T356-2P	个	32	7	224
2	86 预埋盒	国产	国标	个	32	2	64
3	六类非屏蔽信息模块	厚德缆胜	H-T6051	个	64	20	1280
4	六类非屏蔽双绞线	厚德缆胜	H-W650	米	9181	3.5	32133.5
5	12 芯室外单模光缆	厚德缆胜	GYXTW-12B	米	1091	4.5	4909.5
6	24 口网络配线架	厚德缆胜	H-P600Y-24P	个	9	600	5400
7	理线架	厚德缆胜	H-L356-24T	条	9	38	342
8	6 类 RJ45-RJ45 非屏蔽跳线	厚德缆胜	H-WT650	条	164	18	2952
9	24 口光纤配线架	厚德缆胜	HD-J63-24	个	4	280	1120
10	双芯单模光纤跳线	厚德缆胜	HD-999	条	48	40	1920
11	耦合器	厚德缆胜	HD-A99	个	48	15	720
12	光纤尾纤	厚德缆胜	HD-S999	条	96	15	1440
13	光缆熔接	国产	定制	点	96	15	1440
14	42U 标准弱电机柜	厚德缆胜	HB-6642	台	2	1800	3600
15	JDG20	国产	JDG20	米	912	5	4560
16	JDG25	国产	JDG25	米	455	7	3185
17	金属桥架 200*100	国产	200*100	米	200	65	13000
18	金属桥架 300*100	国产	300*100	米	20	110	2200
19	SC100	国产	SC100	米	300	85	25500
20	1#手孔井	国产	定制	座	10	1000	10000
21	监控立杆	国产	定制	根	6	600	3600
22	室外防水箱	国产	定制	台	2	590	1180

23	广播线	厚德缆胜	RVSP2*1.0	米	1000	6	6000
二、计算机网络系统							
2.1 校园计算机网络系统							
1	48 口校园网接入交换机	锐捷	RG-S2910-48GT4SFP-L	台	2	3680	7360
2	千兆单模光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	台	4	600	2400
2.2 无线系统							
1	24 口千兆 POE 交换机	锐捷	RG-S2906-24GT4MS-P-L	台	3	3250	9750
2	放装型无线接入 AP	锐捷	RG-AP820-A (V3)	台	17	1800	30600
3	千兆单模光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	台	6	600	3600
2.3 设备网系统							
1	24 口千兆 POE 交换机	锐捷	RG-S2906-24GT4MS-P-L	台	5	3250	16250
2	千兆单模光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	台	10	600	6000
三、视频监控系统							
1	400 万防油污摄像机	海康威视	DS-ECD2045-LQ	台	10	820	8200
2	400 万红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD2245CV6-LQ	台	83	760	63080
3	400 万室外红外枪式摄像机	海康威视	DS-2CD2245CV6-LQ	台	13	750	9750
4	400 万室外周界相机	海康威视	DS-2CD7A4LQ-LS	台	1	1220	1220
5	二合一防雷器 (网络+电源)	尚普电气	SP-RJ45/12V/H	套	14	480	6720
6	枪机支架	海康威视	DS-2205ZJ-K	个	97	20	1940
7	400 万电梯专用摄像机	海康威视	DS-2XD8D2LQ/DT-IST	台	2	860	1720
8	电梯网桥	海康威视	DS-3WF-E100	台	2	920	1840
9	16 路监控录像机	海康威视	DS-7716N-I5-V3	台	1	2600	2600
10	8T 硬盘	希捷	ST8000HKVS002	块	2	1750	3500
四、校园广播系统							
1	IP 网络功放终端	ITC	TZ-Z871350	台	2	4980	9960

2	壁挂音箱	ITC	TZ-7101	台	27	258	6966
五、一卡通系统							
1	摆闸左通道	海康威视	DS-K3B421LQ-L	台	1	7300	7300
2	摆闸中间通道	海康威视	DS-K3B421LQ-M	台	1	9800	9800
3	摆闸右通道	海康威视	DS-K3B421LQ-R	台	1	8200	8200
4	通道人脸组件	海康威视	DS-K5671B-LQ	台	1	3150	3150
5	人脸录入仪	海康威视	DS-K1F600U-D6E	台	1	2680	2680
6	人脸门禁一体机	海康威视	DS-K1T67SLQ	台	4	1900	7600
7	人脸门禁一体机电源	海康威视	DS-KAW50-1	台	4	200	800
8	双门磁力锁	海康威视	DS-K4H250BDC	把	2	600	1200
9	磁力锁 LZ 支架	海康威视	DS-K4H250BDC-LZ	个	2	150	300
10	安全模块	海康威视	DS-K2M061	块	4	500	2000
11	门禁系统管理软件	海康威视	iSecure Center	套	1	8000	8000
12	食堂消费机	依时利	ER-696	台	3	2500	7500
总报价	大写：叁拾柒万捌仟柒佰伍拾陆元整 （¥：378756.00）						

- 1、总报价应包括产品、产品标准配件、备品备件、专用工具、包装、工时、运输、装卸、保险、税金、设备保护、安装、调试与试运行、培训、保修、售后服务费、工程配套费、以及实施本项目所需的其它一切费用。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

供应商盖章：_____

日 期：2024 年 04 月 24 日